Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
DEUDA PUBLICA

MES DE JULIO
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Institucion:
Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0804 EMPRESA HONDURERNIA DE TELECOMUNICACIONES

001 GERENCIA CENTRAL (GERENCIA DE FINANZAS)
024 DIRECCION DE ASUNTOS FINANCIEROS

Namero Formulario

Total Afectado

Fecha

Beneficiarios

Identificacion

Nombre

00237 01 00001

4,402,519.14

30-JUL-22

0804003

EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (024 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (

TOTAL INSTITUCION (

0804 ):

001 ):

4,402,519.14
4,402,519.14
4,402,519.14




